Datenblatt: AE2215

Kroeplin GmbH
Gartenstrale 50
D-36381 Schliichtern

Tel.: 06661 86 0

Fax: 06661 86 39

Mail: sales@kroeplin.com
Web: www.kroeplin.com

Kroeplin

Langenmesstechnik

Messanwendung 1

Messung der Hohe Hstem

Messanwendung 2

Messung der
Deckelaustauschhohe H2
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Serie: Acrosol ey MaBistab: 1:2
Messbereich: 0-25mm Fehlergrenze "G": 0,03 mm Zeichnung-Nr.: IDW-AE2215-DB
Anzeigebereich: Wiederholgrenze "r": 0,02 mm Erstelldatum: 13.12.2010
Ziffernschrittwert: 0,01 mm Bearbeiter: Buchholz
Skalenteilungswert: Bezugstemperatur: 20° C
Messkraft: 0,7-1,3N Betriebstemperatur: 10° C - 30° C Anderungsstand: 2123/ MHe
Gerategewicht: ca.330g Lagertemperatur: -10° C - 50° C Anderungsdatum:  23.09.2015
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AE2215

Kalibrierung

(1) Auflagering

(2) Einstellring

Messanwendung 1 - Hohe Hstem

Messung




| 1

AE2215

Kalibrierung

0251-19
0155-61 (M2,5x6)

Messanwendung 2 - Deckelaustauschhohe H2

Messung
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AE2215 - AE2219

Die Geratetypen unterscheiden sich
durch unterschiedliche Abmessungen
vom Auflagering (1) und vom Einstellring (2).

Variantenibersicht

Geratetyp
Bestell-Nr.

Dosen-
Durchm esser

DD

Durchm esser
D1

(1)
Auflagering
Bestell-Nr.

(2)
Einstellring
Bestell-Nr.

AE2215

45

44,2

0840-45

0840-55

AE2216

49

48,4

0840-49

0840-59

AE2217

52

51,3

0840-52

0840-62

AE2218

57

56,0

0840-57

0840-67

AE2219

65

63,8

0840-65

0840-75

(1) Auflagering

&

(2) Einstellring

D1




